
UCHWAŁA NR II/13/2024  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą 
nieruchomości lokalowej, na czas oznaczony, zlokalizowanej w budynku przy ul. Piłsudskiego 

6 w Łosicach w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 344) Rada Powiatu Łosickiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości lokalowej, składającej się z 4 
pomieszczeń biurowych wraz z ogólnodostępną powierzchnią, tj. łazienką, korytarzem, klatką schodową 
o łącznej pow. 62,94 m2, znajdującej się na II piętrze budynku przy ul. Piłsudskiego 6 w Łosicach, 
usytuowanym na działce oznaczonej nr 419/5 o pow. 0,2006 ha, będącej własnością Powiatu Łosickiego, dla 
której Sąd Rejonowy w Siedlcach Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Łosicach prowadzi księgę 
wieczystą nr SI2S/00018762/5 z dotychczasowym najemcą, na czas oznaczony – 3 lat na dotychczasowych 
warunkach, w trybie bezprzetargowym.        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Paweł Czmoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD464B1-CE65-4DE3-89DF-B96294584F5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024  RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


